綦信办党组〔2024〕2号

★
中共重庆市綦江区信访办公室党组

关于调整区信访办领导分工的通知

各街道党工委和办事处，各镇党委和人民政府，区委各部委办局，区级各部门，各人民团体，在綦市管单位：
经区信访办党组研究决定，现将领导分工调整如下：

周方华  党组书记、主任  主持区信访办党组、行政全面工作。主持区信访工作（群众工作）联席会议办公室、区信访事项复查复核委员会办公室的全面工作。

李  静  党组成员、副主任  负责文秘、机关党建、意识形态（网络意识形态）、统战工作、深化改革、机关事务、人事劳资、后勤保障、档案管理、政务信息、效能督查、依法治区、财务、群团、考核、保密、普法、安全、工会、挂钩镇、河长制、数字信访、乡村振兴、人大建议和政协提案办理、党建统领“八表八单”工作；分管综合科。
王小峰  党组成员、副主任  负责信访稳定协调、平安綦江建设（市域社会治理）、扫黑除恶、督查、双拥、反恐、重点领域专项治理、重点问题化解、重点群体（人员）管理服务、信访稳定矛盾纠纷排查、信访稳定联合调度、重大决策社会稳定风险评估、群众到市集访和进京上访工作，中联办交办和督办信访积案工作，以及群众信访问题清单、平安报表工作；分管信访稳定协调科、区信访稳定联合调度中心。

张俊杰  党组成员、信访督查专员  负责信访信息系统受理事项的跟踪、回访、督促、指导、复查复核、上级交办督办信访事项的办理工作，特殊疑难信访问题专项资金管理和报批、全区信访数据的汇总分析工作，负责区复查复核委员会办公室日常工作；负责牵头推进全区信访工作法治化工作；信访问题源头治理工作；负责干部接访下访、人民建议征集、“民呼我为”（交办督办、审核公开、舆情研判）工作，负责区信访工作（群众工作）联席会议办公室日常工作；分管办信接访复查科、群众工作信息管理中心。

冉学军  党组成员、信访督查专员  负责来信、来访、网上投诉等信访事项的登记、交办（转办）、上级交办（转送）信访事项的转办、群众到区集访事项的协调处置，以及网上信访代理、访调对接、信访信息系统管理培训使用、信访政策法规宣教、巩固“全国信访工作示范区县”创建成果工作、信访事项受理法治化工作；分管区信访投诉受理中心。

尹启贵  三级调研员  协助办主要领导联系社区等工作。

分管工作实行AB角，李静与张俊杰、王小峰与冉学军互为AB角。

中共重庆市綦江区信访办公室党组

2024年2月20日

（此件公开发布）
中共重庆市綦江区信访办公室党组           2024年2月20日印发